SECRETARIA DE SUPRIMENTOS 
Rua Agostinho Ferreira Campos, 675 – Vila Nova | Itapevi | São Paulo | CEP: 06693-120 

Telefone: (11) 4143-7600 | licitacoes@itapevi.sp.gov.br 

18 
Pregão Eletrônico nº 15/2026  Processo SUPRI 39/2026 

Valor total estimado de R$ 557.668,94 (Quinhentos e cinquenta e sete mil, seiscentos e sessenta 

e oito reais e noventa e quatro centavos). 

Rateio 

Item 01 Secretaria Municipal de Esportes e Lazer  620 Unid 

Item 02 Secretaria Municipal de Esportes e Lazer  310 Unid 

Item 01 Secretaria Municipal de Cultura e Juventude  1.000 Unid 

Item 02 Secretaria Municipal de Cultura e Juventude  200 Unid